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Protokół Nr 48/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego  

odbytego w dniu 5 czerwca 2025 roku 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego otworzył 48 

posiedzenie Zarządu Powiatu Mławskiego.   

Zarząd Powiatu Mławskiego obradował w trybie stacjonarnym. W posiedzeniu udział 

wzięli członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego poprosił                             

o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego punktu: 4. Informacja na temat 

sytuacji SPZOZ w Mławie.  

Zarządu Powiatu Mławskiego jednogłośnie przyjął porządek obrad zaproponowany 

przez Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego wraz ze zmianą. 

3. Przyjęcie z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego. 

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie przyjął protokół Nr 47/2025 z posiedzenia 

Zarządu Powiatu Mławskiego odbytego w dniu 29.05.2025 r. 

4. Informacja na temat sytuacji SPZOZ w Mławie.  

Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego poinformował, 

że Pan Piotr Parjaszewski złożył rezygnację ze stanowiska Dyrektora SPZOZ w Mławie. 

Decyzję o złożeniu rezygnacji Pan Dyrektor SPZOZ podjął z własnej inicjatywy. 

Decyzja została podjęta dobrowolnie w sposób nieoczekiwany dla Zarządu Powiatu. Nie 

było żadnego nacisku ze strony Zarządu Powiatu. Rezygnacja została złożona z 

zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia. Pismo o rezygnacji nie jest 

podpisane, więc nie jest dokumentem. Po złożeniu rezygnacji czynione były próby 

podjęcia rozmów, ale bez skutku. Obecnie Pan Dyrektor SPZOZ w Mławie przebywa na 

zwolnieniu lekarskim. Z-ca Dyrektora SPZOZ w Mławie przebywa obecnie na urlopie 

wypoczynkowym. 

Zarząd Powiatu nie obciążał Dyrektora szpitala odpowiedzialnością za działania 

swojego poprzednika Pana Waldemara Rybaka.  

Powiat Mławski udzielał szpitalowi wsparcia finansowego na inwestycje, a obecnie 

poręcza kredyt i przygotowuje wieloletnią, nieoprocentowaną pożyczkę, która będzie 

spłacana od 1 stycznia 2028 roku. W II półroczu 2024 roku sfinansował przygotowanie 

PFU, wniosków na zadania inwestycyjne w SPZOZ w Mławie. 

W miesiącu kwietniu br. w siedzibie PKO BP SA odbyło się spotkanie w w/w sprawie  

z udziałem Dyrektora SPZOZ i Burmistrza Miasta Mława. PKO BP SA żąda 

raportowania sytuacji szpitala w ujęciu miesięcznym. 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie sporządził Program 

Naprawczy, który został przesłany do Starostwa Powiatowego w Mławie oraz PKO BP 

SA. Jeżeli treść Programu Naprawczego SPZOZ w Mławie nie będzie akceptowana dla 

banku, bank zastrzega możliwość redukcji dostępnego kredytu. Bank życzy sobie 

miesięcznego raportowania sytuacji szpitala. Ponadto podczas rozmowy zadeklarował, 

że udzieli szpitalowi kolejnego kredytu, jeżeli  uzyska on równowagę finansową we 

wrześniu, wymagając jedynie poręczenia spłaty odsetek. 

Zobowiązania wymagalne SPZOZ w Mławie urosły do kwoty 3,7 mln zł. Powiatu w tym 

momencie nie stać na ich pokrycie w tej wysokości. 

Szpital jest w trudnej sytuacji finansowej, nie mniej jednak w tym roku Pan Dyrektor 

SPZOZ w Mławie zatrudnił w administracji dwie osoby z wynagrodzeniami ponad                     



20 tys. zł każda. Wynagrodzenia w takiej wysokości robią wrażenie, biorąc pod uwagę 

to, że szpital jest w kryzysie. Z informacji uzyskanych od dyrektora szpitala z dwoma 

pracownikami (ds. inwestycji i logistyki) nastąpi rozwiązanie o pracę w terminie do 31 

maja br. Umowa z Kancelarią prawną była zawarta na 2 miesiące i samodzielnie się 

rozwiązała z dniem 31 maja br. Kontrowersje budzi również wysokość wynagrodzenia 

głównej księgowej oraz jej pomocy.  

W Starostwie Powiatowym w Mławie jeden pracownik z dużo niższym wynagrodzeniem 

odpowiada za zamówienia publiczne w Starostwie i jednostkach organizacyjnych 

powiatu. Prowadzonych jest ok. 40 dużych postępowań. 

Pan Przewodniczący Zarządu Powiatu zapoznał z treścią jednego z czterech  e-maili dot. 

szpitala, które wpłynęły w m-cu maju br. W związku koniecznością udzielenia 

odpowiedzi na e-maile, zostały wystosowane pisma do Dyrektora SPZOZ z prośbą 

ustosunkowania się do zawartych informacji. 

W dniu dzisiejszym wpłynęło pismo zatytułowane jako petycja dot. SPZOZ w Mławie.  

Zwracając się do Pana Piotra Jankowskiego – Burmistrza Miasta Mława podziękował za 

zadeklarowaną pomoc finansową w wys. 1 mln zł ze strony Miasta Mława dla SPZOZ 

w Mławie, która może być przeznaczona jedynie na: inwestycje, zakupy majątkowe lub 

remonty. 

Pani Maria Koźlakiewicz – Poseł na Sejm RP powiedziała, że przychodzi jako 

parlamentarzystka, do której ludzie się zgłaszają z prośbą o interwencję w sprawie 

mławskiego szpitala.  

SPZOZ w Mławie nie jest w trudnej sytuacji od pół roku lecz dużo wcześniej. Szkoda, 

że zabrakło ingerencji ze strony radnych powiatowych poprzedniej i obecnej kadencji.  

Były ze strony Pana Piotra Parjaszewskiego sygnały dot. rezygnacji ze stanowiska 

Dyrektora SPZOZ w Mławie. Odbyły się rozmowy w tej sprawie.  

Pani Poseł poinformowała, że osobiście prosiła Pana Piotra Parjaszewskiego, aby nie 

rezygnował ze stanowiska Dyrektora SPZOZ w Mławie.  

Głównym powodem Pana Piotra Parjaszewskiego z rezygnacji ze stanowiska Dyrektora 

SPZOZ w Mławie jest brak wsparcia finansowego na bieżącą działalność szpitala, w 

sytuacji gdy jednostka ma tyle zobowiązań wymagalnych oraz brak dobrej współpracy 

z Zarządem Powiatu Mławskiego.  

Pan Piotr Parjaszewski zarządza szpitalem i nie powinno być żadnych zewnętrznych 

sugestii w tej kwestii. Pracownicy SPZOZ w Mławie (pielęgniarki, lekarze i 

administracja) są zadowoleni ze współpracy z Panem Piotrem Parjaszewskim - 

Dyrektorem SPZOZ w Mławie. Ludzie chcą z obecnym Dyrektorem pracować, stają za 

nim murem, ufają mu, wiążą z nim nadzieję i wierzą w człowieka. To jest dla Zarządu 

Powiatu sygnał, żeby się porozumieć i współpracować.  

Do Pani Poseł w ostatnim czasie wpłynęło 400 wiadomości mailowych i 

mesengerowych dot. mławskiego szpitala, w tym pisemna petycja od pracowników i 

związków zawodowych SPZOZ w Mławie, którzy opowiadają się za obecnym 

Dyrektorem SPZOZ w Mławie. Ich zdaniem obecnemu dyrektorowi szpitala należy dać 

realną szansę na samodzielne i długofalowe działanie.  

Pan Piotr Parjaszewski jest Dyrektorem SPZOZ w Mławie od pół roku. Nigdy nie 

wychodzi się z kryzysu finansowego w ciągu pół roku, jest to proces która trwa nawet 

kilka lat. Zadłużenie szpitala się powiększa i będzie się powiększać bez braku wsparcia 

finansowego.  

Pani Poseł, powiedziała, że Pan Burmistrz Miasta Mława zadeklarował pomoc 

finansową dla SPZOZ w wys. 1 mln zł. Zrozumiałe jest, że możliwości finansowe 

powiatu są ograniczone, dlatego należy rozważyć pomoc finansową dla szpitala kosztem 



jakiejś inwestycji np. zrezygnowanie z wykonania odcinka drogi powiatowej, po to żeby 

ratować szpital,  który musi działać. Na pewno mieszkańcy powiatu to zrozumieją.  

Powiedziała, że obecnie nastroje wśród pracowników szpitala są bardzo złe. Szpital 

potrzebuje stabilności, dialogu  i porozumienia dla dobra nas wszystkich.  

Zaapelowała do Zarządu Powiatu Mławskiego o podjęcie współpracy z Panem Piotrem 

Parjaszewskim - Dyrektorem SPZOZ w Mławie. 

Pan Piotr Jankowski - Burmistrz Miasta Mława powiedział, że problem szpitala jest 

problemem nas wszystkich. Szpital jest ważny, dlatego samorząd miejski przekaże 

pomoc finansową w wys. 1 mln zł. Ponadto zadeklarował, że będzie przekonywał Radę 

Miasta Mława co do dalszego wsparcia szpitala.  

Nie powinno nas obchodzić, czy  ktoś w szpitalu zarabia więcej od swojego poprzednika. 

Nie można porównywać wynagrodzenia skarbnika powiatu czy skarbnika miasta do 

pensji głównej księgowej szpitala, czy jakiejś innej spółki.  

Zarząd Powiatu obsadzając Pana Piotra Parjaszewskiego na stanowisko dyrektora 

SPZOZ w Mławie dał władze i zaufał człowiekowi. Zatem trzeba dać tej osobie 

popracować i po dwóch latach zobaczyć jakie są efekty. Dyrektor SPZOZ w Mławie nie 

przestraszył się długu, kłopotów finansowych czy rewolucji w szpitalu. Należy skupić 

się na relacjach Dyrektora SPZOZ w Mławie z Zarządem Powiatu Mławskiego, które 

wydaje się że są nienajlepsze.  

Ponadto poinformował, że otrzymał petycję i rozmawiał z pielęgniarkami. W szpitalu 

wydarzyło się coś, czego jeszcze do tej pory nie było - dyrektor przekonał do siebie ludzi.   

Dyrektorem szpitala jest człowiek, który ma potencjał i pracowników za sobą. 

Należy z Panem Piotrem Parjaszewskim – Dyrektorem SPZOZ w Mławie porozmawiać, 

dać wolną rękę, określić zasady i termin rozliczenia szpitala i to nie będzie pół roku lecz 

1 rok lub 2 lata.  

Radni powiatowi poprzedniej kadencji nie mieli pełnej wiedzy na temat problemów i 

sytuacji finansowej szpitala, ponieważ taka informacja nie była im przekazywana.  

Pani Mariola Rostkowska – Skarbnik Powiatu powiedziała, że powiat mławski na dzień 

01.01.2025r. dysponował wolnymi środkami w wys. 8,5 mln zł, na tą chwilę nie ma                    

4 mln zł do rozdysponowania. Jeśli powiat zrezygnuje z jakiejś inwestycji to środki się 

pojawią – ta sytuacja wymaga przemyślenia. Powiat kieruje się zasadą jeśli daje 

pieniądze to wymaga i należy się z tego rozliczyć.  

Pan Jacek Szlachta – Członek Zarządu Powiatu powiedział, że poprzedni dyrektor 

szpitala nie dzielił się z radnymi szczegółową wiedzą na temat sytuacji finansowej i 

problemów szpitala. Radni otrzymywali raport i sprawozdanie SPZOZ w Mławie za 

dany rok, z którego wynikał ujemny bądź dodatni wynik finansowy.  

Podkreślił, że Zarząd Powiatu zabiegał o pozyskanie środków finansowych na budowę 

ZOL w SPZOZ w Mławie.  

Pan Artur Kacprzak – Członek Zarządu Powiatu powiedział, że jeśli chodzi o szpital to 

Zarząd Powiatu jest świadom wszelkich zalet, błędów i niedociągnięć – jest to na bieżąco 

monitorowanie i przekazywane. Pan Piotr Parjaszewski potrafił przekonać komisję 

konkursową i Zarząd Powiatu do swojej osoby. Zarząd Powiatu nie miał  sprzeciwów co 

do wprowadzonych zmian po przeprowadzonym audycie np. zmiany w ilości łóżek czy 

likwidacji oddziałów. Zarząd Powiatu wierzy, że te zmiany przyniosą dobry skutek. 

Decyzja Pana Piotra Parjaszewskiego dot. rezygnacji ze stanowiska Dyrektora SPZOZ 

w Mławie jest dużym zaskoczeniem dla Zarządu Powiatu.  

Pan Tomasz Chodubski – Wicestarosta zwrócił się do Burmistrza Miasta Mława 

dziękując za wsparcie finansowe dla SPZOZ w Mławie. Powiat wspierał i będzie 

wspierał szpital powiatowy. Starosta Mławski podejmował próby kontaktu i 

komunikowania się z Dyrektorem SPZOZ w Mławie. Biorąc pod uwagę sygnały, które 



docierają do Starosty wydaje się, że Dyrektor SPZOZ w Mławie nie przejawia chęci 

powrotu do pracy.  

Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego powiedział, że 

odbyło się spotkanie z wójtami z terenu powiatu mławskiego, gdzie jednym z tematów 

była pomoc finansowa dla szpitala. Jeśli w szpitalu zajdą zmiany na lepsze, wówczas 

wójtowie rozważą możliwość jego wsparcia. 

W zawiązku z trudną sytuacją finansową szpitala podjęte zostały pewne decyzje 

oszczędnościowe. Wszystkie jednostki organizacyjne powiatu mają zablokowane środki 

na remonty.  

Zwrócił uwagę, że powiat może jedynie ze środków własnych finansować bieżące 

wydatki szpitala. Mając na uwadze względy społeczne, nie chciałby przekazywać 

radnym informacji, że powiat przestaje inwestować w drogi ponieważ środki finansowe 

należy przeznaczyć na szpital.  

Wynagrodzenie pielęgniarek uzależnione jest nie od starosty lecz od rządu. Jeżeli ustawa 

przewiduję podwyżkę w wys. 16%, to oczekuje się przekazania środków finansowych 

na ten cel. Na dzień dzisiejszy jest to problem Ministerstwa Zdrowia.  

Należy rozważyć możliwość wystąpienia do Ministerstwa Zdrowia, ponieważ środki z 

NFZ są dla SPZOZ w Mławie są niewystarczające, pomimo prowadzonych 

transformacji i restrukturyzacji zgodnie z założeniami Ministra Zdrowia. Szpital w 

każdym miesiącu ponosi straty, w perspektywie brakuje środków na wynagrodzenia dla 

pielęgniarek i lekarzy.  Jeśli chodzi o mławski szpital, nie ma żadnej złej woli ze strony 

Starosty i Zarządu Powiatu. Nikt z Zarządu Powiatu nie jest przeciwny temu, żeby Pan 

Piotr Parjaszewski pracował nadal na stanowisku Dyrektora SPZOZ w Mławie.  

Starosta wraz z Zarządem Powiatu jest otwarty na rozmowę z Panem Piotrem 

Parjaszewskim - Dyrektorem SPZOZ w Mławie. 

Pan Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego zwrócił się do Pani Marii 

Koźlakiewicz – Poseł na Sejm RP o wsparcie szpitala w postaci pozyskania 

dodatkowych środków finansowych zewnętrznych.  

5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w Mławie w sprawie wydania opinii do wniosku 

wykonawcy  robót – Przedsiębiorstwa Transportowo-Handlowego WAPNOPOL Adam 

Nowakowski w sprawie przedłużenia terminu wykonania robót naprawczych na drodze 

powiatowej nr 2359W Radzanów – Drzazga wraz z mostem o JNI 01005659 na rzece 

Wkrze. 

Pan Piotr Kowalski – Z-ca Dyrektora PZD w Mławie poinformował, że w dniu 

30.05.2025r. wpłynęło pismo od wykonawcy robót - Przedsiębiorstwa Transportowo-

Handlowego WAPNOPOL Adam Nowakowski w sprawie przedłużenia terminu 

wykonania robót naprawczych na drodze powiatowej nr 2359W Radzanów – Drzazga 

wraz z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkrze do dnia 31.07.2025r.  

W związku z powyższym zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wydanie opinii do 

w/w wniosku. 

Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu Powiatu Mławskiego uznał, że należy 

odbyć spotkanie z Wykonawcą, Dyrektorem PZD w Mławie oraz Wójtem Gminy 

Radzanów w miejscowości Radzanów dot. realizacji przedmiotowego zadania.  

 Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie wyraził pozytywną opinię w sprawie 

przedłużenia terminu wykonania robót naprawczych na drodze powiatowej nr 2359W 

Radzanów – Drzazga wraz z mostem o JNI 01005659 na rzece Wkrze do dnia 

31.07.2025r. 

6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w Mławie w sprawie zwiększenia środków 

finansowych o kwotę 32 278,48 zł na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej                 



nr 2361 W Szemplino – Brzozowo Maje – Dzierzgowo – Rzęgnowo – Grójec – Klewki. 

Etap I Nowe Brzozowo - Dzierzgowo”. 

Pan Piotr Kowalski – Z-ca Dyrektora PZD w Mławie zwrócił się do Zarządu Powiatu z 

prośbą o zwiększenie środków finansowych o kwotę 32 278,48 zł na zadanie pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361 W Szemplino – Brzozowo Maje – Dzierzgowo 

– Rzęgnowo – Grójec – Klewki. Etap I Nowe Brzozowo - Dzierzgowo”. 

Poinformował, że w trakcie realizacji inwestycji stwierdzono konieczność usunięcia 

dodatkowych 39 sztuk drzew, które kolidują z projektowanymi elementami 

infrastruktury drogowej, w szczególności z rowami odwadniającymi oraz budowanym 

chodnikiem. Przedmiotowa kolizja uniemożliwia prawidłowe i bezpieczne wykonanie 

robót zgodnie z zatwierdzoną dokumentacją projektową oraz obowiązującymi normami 

technicznymi.  

Zakres dodatkowych prac nie był możliwy do przewidzenia na etapie opracowania 

projektu budowlanego, a ich pominiecie mogłoby skutkować wadliwym wykonaniem 

inwestycji oraz zagrożeniem dla uczestników ruchu drogowego.  

Środki niezbędne na realizację dodatkowych zadań wynoszą 36 900,00 zł i zostaną 

przeznaczone na zlecenie usług wycinki drzew. 

Z uwagi na to, że w budżecie 2025 roku pozostają niewykorzystane środki finansowe w 

wys. 4 621,52 zł Pan Piotr Kowalski – Z-ca Dyrektora PZD w Mławie zwrócił się do 

Zarządu Powiatu z prośbą o zwiększenie budżetu 2025 r. o kwotę 32 278,48 zł na w/w 

zadanie. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie uznał, że Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie nie zachował  

procedury związanej z wykonaniem robot dodatkowych, w związku z powyższym 

należy przedstawić dokumenty dot. zwiększenia wydatków na przedmiotowe zadanie tj. 

protokół konieczności, aneks do umowy. 

7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w Mławie w sprawie zwiększenia środków 

finansowych o kwotę 604 870,88 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej  nr 

2305W od drogi autobusowej DA1 do węzła Mława Północ w m. Kuklin”. 

Pan Piotr Kowalski – Z-ca Dyrektora PZD w Mławie poinformował, że w trakcie 

realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej  nr 2305W od drogi autobusowej 

DA1 do węzła Mława Północ w m. Kuklin” wystąpiły okoliczności, których nie można 

było przewidzieć na etapie przygotowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego w 

oparciu o który została opracowana dokumentacja przetargowa. Są to: nieujawnione 

wcześniej kolizje z urządzeniami infrastruktury technicznej, odmienne od zakładanych 

warunki gruntowo-wodne i terenowe oraz zmiana zakresu robót wynikająca z wniosków 

mieszkańców miejscowości Kuklin. W konsekwencji zaistniała konieczność wykonania 

robót dodatkowych i zamiennych, które nie były uwzględnione w pierwotnym zakresie 

prac, określonych w kosztorysie ofertowym na etapie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego wobec którego zostały przygotowane oferty wykonawców.  

Dodatkowo, w toku realizacji robót stwierdzono zmiany w ilościach niektórych 

elementów, wynikające między innymi z konieczności dostosowania projektowanych 

rozwiązań do rzeczywistych warunków terenowych oraz istniejącej infrastruktury. 

Zmiany te maja charakter istotny z punktu widzenia prawidłowego i bezpiecznego 

wykonania inwestycji i są one niezbędne do prawidłowego korzystania z przedmiotu 

zamówienia. Ponadto zadanie realizowane jest w formie rozliczenia obmiarowego, co 

oznacza, ze rozliczenie z wykonawca nastąpi na podstawie faktury końcowej, 

wystawionej za faktycznie wykonanie ilości robót, potwierdzone stosownymi 

obmiarami i protokołami odbioru poświadczone przez geodetę, kierownika budowy i 

inspektora nadzoru.  



Kwota po przetargu podpisana z wykonawcą Strabag Sp. zo.o. to 8 097 910,80 zł 9w 

tym kwota 202 447,75 zł zrealizowana w 2024 roku). Kwota po zmianach do realizacji 

w latach 2024 – 2025 to 8 758 930,88 zł. Brakujące środki – 661 020,08 zł. Z uwagi na 

to, ze w budżecie na 2025 rok pozostają niewykorzystane środki w wys. 56 149,20 zł  

Pan Piotr Kowalski – Z-ca Dyrektora PZD w Mławie zwrócił się do Zarządu Powiatu z 

prośbą o zwiększenie w/w zadania inwestycyjnego o kwotę 604 870,88 zł. 

Pan Piotr Witkowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i 

Rozwoju poinformował, że z uwagi na to że Gmina Wieczfnia Kościelna partycypuje w 

realizacji zadania na poziomie 50 % udziału własnego powiatu w kosztach realizacji 

zadania, Powiat Mławski zwrócił się do Pana Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna z 

prośbą o zwiększenie pomocy finansowej gminy do łącznej kwoty 2 427 435,44 zł, gdzie 

nakład finansowy Gminy Wieczfnia Kościelna na rok 2025 wyniesie 2 326 211,57 zł. 

Przy  pozytywnym rozpatrzeniu wniosku,  w budżecie Gminy Wieczfnia Kościelna 

należy dokonać zmiany poprzez zwiększenie przyznanej pomocy finansowej dla 

powiatu na rok 2025 z kwoty 2 023 776,13 zł o kwotę 302 435,44 zł do kwoty 2 326 

211,57 zł i tym samym podjęcie Uchwały Rady Gminy Wieczfnia Kościelna w sprawie 

zmiany uchwały o pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego w 2025 roku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie uznał, że Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie nie zachował 

procedury związanej z wykonaniem robot dodatkowych, w związku z powyższym 

należy przedstawić dokumenty dot. zwiększenia wydatków na przedmiotowe zadanie tj. 

protokół konieczności, aneks do umowy. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 

w Stupsku dotyczącego dofinansowania zakupu koszulek. 

Zarządu Powiatu Mławskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek z dnia 2 czerwca 2025 

roku, złożony przez Panią Bogumiłę Sowińską-Kwitek - Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Kultury w Stupsku, dotyczący przyznania dofinansowania w kwocie 500,00 zł na zakup 

koszulek z herbem Powiatu Mławskiego dla zawodników biorących udział w 

Mistrzostwach Polski Strongman U105. 

W przedmiotowej sprawie Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 438/2025. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia Joker Mława 

dotyczącego dofinansowania nagród dla laureatów konkursu między powiatowego pt.: 

„Jak działamy w naszej szkole?”   

Zarządu Powiatu Mławskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek z dnia 12.05.2025 roku 

Stowarzyszenia Joker Mława dotyczący dofinansowania w kwocie  600,00 zł na zakup 

nagród, statuetek i pucharów dla laureatów konkursu między powiatowego pt.: „Jak 

działamy w naszej szkole?”, podejmując uchwałę Nr 439/2025. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Proboszcza Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mikołaja  w Niedzborzu, dotyczącego udzielenia wsparcia 

finansowego na organizację spotkania o charakterze patriotyczno -religijnym. 

Zarządu Powiatu Mławskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Proboszcza Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Św. Mikołaja w Niedzborzu w sprawie udzielenia wsparcia 

finansowego na organizację spotkania patriotyczno – religijnego, podczas którego 

odbędzie się koncert pn. „Wyśpiewajmy Ojczyźnie” w dniu 05 sierpnia 2025 r. na terenie 

Zabytkowego Sanktuarium Podwyższenia Krzyża Świętego w Niedzborzu                                   

i przeznaczył na ten cel kwotę w wysokości 1 500,00 zł. 

W przedmiotowej sprawie Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 440/2025. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia warunków zabudowy dla planowanej 

inwestycji polegającej na „budowie dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych 

oraz dwóch budynków gospodarczych” całość zamierzenia przewidziana do realizacji w 

granicach działki nr  73/3 obręb Giełczyn, gm. Strzegowo. 



Pan Dariusz Makowski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska 

przedstawił warunki zabudowy dla planowanej inwestycji polegającej na budowie 

dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz dwóch budynków 

gospodarczych, całość zamierzenia przewidziana do realizacji w granicach działki nr  

73/3 obręb Giełczyn, gm. Strzegowo. 

Zarządu Powiatu Mławskiego postanawiał  uzgodnić wniosek Wójta Gminy Strzegowo 

w sprawie Decyzji o  warunkach zabudowy w odniesieniu do obszarów przyległych: 

działka numer ewidencyjny – 48 obręb: 0023 Giełczyn, gm. Strzegowo (droga 

powiatowa), podejmując uchwałę Nr 441/2025. 

12. Sprawy różne. 

W punkcie tym nie było wniosków i pytań.   

Wobec zrealizowania porządku obrad Pan Witold Okumski – Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Mławskiego dziękując za udział w posiedzeniu zamknął 48 posiedzenie 

Zarządu Powiatu.    

 

 

                                                                            Zarząd Powiatu Mławskiego: 

                                                   Witold Okumski 

                   Tomasz Robert Chodubski 

             Maciej Jakubowski 

 Artur Kacprzak 

Jacek Szlachta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Protokołu Nr 48/2025 

z dnia 05.06.2025 r. 

 

  

                                                                 Protokół  

z głosowania nad uchwałami Zarządu Powiatu Mławskiego podjętymi  

na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2025 roku 

 

 

Uchwały objęte porządkiem obrad zostały podjęte jednogłośnie przez wszystkich obecnych 

Członków Zarządu Powiatu. 

 

                                                                                                                                                

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

                                                   Witold Okumski 

                   Tomasz Robert Chodubski 

             Maciej Jakubowski 

 Artur Kacprzak 

Jacek Szlachta 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.   
Sporządziła: 24.06.2025 r.    
Joanna Marcinkowska  

Z-ca Dyrektora Wydziału 
Organizacyjnego, Spraw  

Obywatelskich i Biuro Rady Powiatu 

 
 


